
UCHWAŁA NR XLIV.303.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 1 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania do organu regulacyjnego
projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r. poz. 328, poz. 1566 i poz. 2180) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII.301.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie przekazania 
do organu regulacyjnego projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Baruchowo wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 2 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 452DA292-2EA2-4115-8CD4-DAB341CC2B02. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęta podczas XLIII sesji Rady Gminy Baruchowo uchwała nr XLIII.301.2018 w sprawie

przekazania do organu regulacyjnego projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na

terenie gminy Baruchowo przewidywała, zgodnie z § 2, uchylenie z dniem 16 maja 2018r. dotychczas

obowiązującego regulaminu przyjętego uchwałą nr XXXI.191.2013 z dnia 17.05.2013 r.

Jednak po przeprowadzaniu szczegółowej analizy stwierdza się, że regulamin przyjęty uchwałą nr

XXXI.191.2013 powinien obowiązywać do czasu ostatecznego przyjęcia regulaminu przez Radę Gminy,

uwarunkowanego pozytywną opinią wydaną przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

Wobec powyższego, zasadne jest uchylenie przepisu, który znosi moc prawną aktu nadal

obowiązującego.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 452DA292-2EA2-4115-8CD4-DAB341CC2B02. Podpisany Strona 1




